
247832-2025 Page 1/6

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 247832-2025 - Procedura konkurencyjna

Polska – Roboty budowlane – Roboty budowlane i prace instalacyjne związane z rozbudową 
Bloku Operacyjnego na terenie Samodzielnego Publicznego Specjalistycznego Szpitala 
Zachodniego im. św. Jana Pawła II w Grodzisku Mazowieckim w zakresie objętym PFU.
OJ S 75/2025 16/04/2025
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Roboty budowlane

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Samodzielny Publiczny Specjalistyczny Szpital Zachodni im. św. Jana Pawła 
II w Grodzisku Mazowieckim
E-mail: zam_pub@szpitalzachodni.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Roboty budowlane i prace instalacyjne związane z rozbudową Bloku Operacyjnego na 
terenie Samodzielnego Publicznego Specjalistycznego Szpitala Zachodniego im. św. Jana 
Pawła II w Grodzisku Mazowieckim w zakresie objętym PFU.
Opis: Roboty budowlane i prace instalacyjne związane z rozbudową Bloku Operacyjnego na 
terenie Samodzielnego Publicznego Specjalistycznego Szpitala Zachodniego im. św. Jana 
Pawła II w Grodzisku Mazowieckim w zakresie objętym PFU w formule zaprojektuj wybuduj.
Identyfikator procedury: 052a6bab-96e6-43fb-857b-65956acac583
Wewnętrzny identyfikator: SPSSZ/21/RB/25
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Roboty budowlane
Główna klasyfikacja (cpv): 45000000 Roboty budowlane
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 71000000 Usługi architektoniczne, budowlane, inżynieryjne 

, , i kontrolne 45100000 Przygotowanie terenu pod budowę 45210000 Roboty budowlane 
, , w zakresie budynków 45300000 Roboty instalacyjne w budynkach 45400000 Roboty 

, wykończeniowe w zakresie obiektów budowlanych 44000000 Konstrukcje i materiały 
, budowlane; wyroby pomocnicze dla budownictwa (z wyjątkiem aparatury elektrycznej)

33100000 Urządzenia medyczne

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Daleka 11  
Miejscowość: Grodzisk Mazowiecki
Kod pocztowy: 05-825
Podpodział krajowy (NUTS): Warszawski zachodni (PL913)
Kraj: Polska

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/247832-2025
mailto:zam_pub@szpitalzachodni.pl


247832-2025 Page 2/6

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

Informacje dodatkowe: Zamawiający przed złożeniem oferty wymaga odbycia
/przeprowadzenia przez Wykonawcę obowiązkowej wizji lokalnej . Szczegółowe informacje 
dotyczące wizji lokalnej określone są w SWZ. Niedopełnienie obowiązku udziału w wizji 
lokalnej będzie w konsekwencji prowadziło do odrzucenia oferty.

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
Art 132 uPzp

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Roboty budowlane i prace instalacyjne związane z rozbudową Bloku Operacyjnego na 
terenie Samodzielnego Publicznego Specjalistycznego Szpitala Zachodniego im. św. Jana 
Pawła II w Grodzisku Mazowieckim w zakresie objętym PFU
Opis: Roboty budowlane i prace instalacyjne związane z rozbudową Bloku Operacyjnego na 
terenie Samodzielnego Publicznego Specjalistycznego Szpitala Zachodniego im. św. Jana 
Pawła II w Grodzisku Mazowieckim w zakresie objętym PFU w formule zaprojektuj i wybuduj
Wewnętrzny identyfikator: SPSSZ/21/RB/25

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Roboty budowlane
Główna klasyfikacja (cpv): 45000000 Roboty budowlane
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 71000000 

, Usługi architektoniczne, budowlane, inżynieryjne i kontrolne 45100000 
, , Przygotowanie terenu pod budowę 45210000 Roboty budowlane w zakresie budynków

, 45300000 Roboty instalacyjne w budynkach 45400000 
, Roboty wykończeniowe w zakresie obiektów budowlanych 44000000 

Konstrukcje i materiały budowlane; wyroby pomocnicze dla budownictwa (z wyjątkiem 
aparatury elektrycznej)
, 33100000 Urządzenia medyczne

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Daleka 11  
Miejscowość: Grodzisk Mazowiecki
Kod pocztowy: 05-825
Podpodział krajowy (NUTS): Warszawski zachodni (PL913)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/07/2025
Okres obowiązywania: 11 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Należy podać imiona i nazwiska oraz kwalifikacje zawodowe członków personelu 
wyznaczonych do realizacji zamówienia: Wymagane w ofercie



247832-2025 Page 3/6

5.1.10.

5.1.9.

5.1.8.

5.1.7.

Projekt zamówienia w pełni lub częściowo finansowany z funduszy UE
Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Program funduszy UE: Program UE dla zdrowia (2021/2027)
Identyfikator funduszy UE: Krajowy Plan Odbudowy i Zwiększania Odporności: Komponent D 
„Efektywność, dostępność i jakość systemu ochrony zdrowia” Inwestycja D1.1.1 „Rozwój i 
modernizacja infrastruktury centrów opieki wysokospecjalistycznej i innych podmiotów 
leczniczych”
Więcej informacji na temat funduszy UE: Zamówienie jest przewidziane do współfinansowania 
ze środków Unii Europejskiej w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania 
Odporności, Komponent D „Efektywność, dostępność i jakość systemu ochrony zdrowia” 
Inwestycja D1.1.1 „Rozwój i modernizacja infrastruktury centrów opieki wysokospecjalistycznej 
i innych podmiotów leczniczych” – projekt pn. „Rozwój infrastruktury i technologii 
wspierających jakość opieki onkologicznej w Samodzielnym Publicznym Specjalistycznym 
Szpitalu Zachodnim im. św. Jana Pawła II w Grodzisku Mazowieckim" , nr projektu KPOD.
07.02-IP.10-0154/24 W przypadku nieprzyznania środków postępowanie zostanie 
unieważnione.
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Zamówienia strategiczne
Podejście do ograniczania wpływu na środowisko: Łagodzenie zmian klimatu, Adaptacja do 
zmian klimatu, Ochrona i odbudowa bioróżnorodności i ekosystemów, Zapobieganie 
zanieczyszczeniu i jego kontrola, Zrównoważone wykorzystywanie i ochrona zasobów 
wodnych i morskich, Przejście na gospodarkę o obiegu zamkniętym
Promowany cel społeczny: Uczciwe warunki pracy

Kryteria dostępności
Kryteria dostępności dla osób niepełnosprawnych zostały uwzględnione

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Opis: cena brutto - szczegółowe informacje określono i zawarto w SWZ

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 60,00

: Kryterium
: Rodzaj Jakość

Opis: Okres gwarancji jakości i rękojmi - szczegółowe informacje określono i zawarto w SWZ.
: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)

Kryterium udzielenia - Liczba: 20,00
: Kryterium

: Rodzaj Jakość
Opis: Doświadczenie Kierownika Budowy - szczegółowe informacje określono i zawarto w 
SWZ.

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 10,00

: Kryterium
: Rodzaj Jakość



247832-2025 Page 4/6

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Opis: Doświadczenie projektanta posiadającego uprawnienia budowlane do projektowania w 
specjalności architektonicznej - szczegółowe informacje określono i zawarto w SWZ.

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 10,00

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalzachodni

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalzachodni
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: Wadium oraz zabezpieczenie należytego wykonania umowy - 
Szczegółowe informacje zostały określone w SWZ
Termin składania ofert: 22/05/2025 10:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia: 
Data otwarcia: 22/05/2025 10:05:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central European 
Summer Time
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalzachodni
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Informacje o terminach odwołania: Zasady i terminy wnoszenia środków ochrony prawnej w 
niniejszym postępowaniu regulują przepisy Działu IX, Rozdziału 1 i 2 Ustawy Prawo zamówień 
publicznych z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320). Informacje o terminach 
odwołania zostały określone w Ustawie Prawo zamówień publicznych/ Dział IX / Rozdział 2 / 
Oddział 2 / Art. 515 w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi 
unijne. 1.Odwołanie wnosi się: 1) w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo 
przekracza progi unijne, w terminie: a) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności 
zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana 
przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, b) 15 dni od dnia przekazania informacji o 
czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została 
przekazana w sposób inny niż określony w lit. a; 2. Odwołanie wobec treści ogłoszenia 

https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalzachodni
https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalzachodni
https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalzachodni


247832-2025 Page 5/6

8.1.

8.1.

8.1.

wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub konkurs lub wobec treści 
dokumentów zamówienia, wnosi się w terminie: 1) 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na 
stronie internetowej, w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi 
unijne; 3. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w ust. 1 i 2 wnosi się w terminie: 1) 
10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było 
powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia, w przypadku 
zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne;

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Samodzielny Publiczny Specjalistyczny Szpital Zachodni im. św. Jana Pawła 
II w Grodzisku Mazowieckim
Numer rejestracyjny: NIP: 5291004702
Adres pocztowy: Samodzielny Publiczny Specjalistyczny Szpital Zachodni im. św. Jana Pawła 
II w Grodzisku Mazowieckim ul. Daleka 11
Miejscowość: Grodzisk Mazowiecki
Kod pocztowy: 05-825
Podpodział krajowy (NUTS): Warszawski zachodni (PL913)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Samodzielny Publiczny Specjalistyczny Szpital Zachodni im. św. Jana 
Pawła II w Grodzisku Mazowieckim
E-mail: zam_pub@szpitalzachodni.pl
Telefon: +48 227559115
Faks: +48 227559110
Adres strony internetowej: www.szpitalzachodni.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalzachodni
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalzachodni
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: NIP 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postepu 17 a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587801
Faks: +48 224587800
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL

mailto:zam_pub@szpitalzachodni.pl
http://www.szpitalzachodni.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalzachodni
https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalzachodni
mailto:odwolania@uzp.gov.pl


247832-2025 Page 6/6

Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: 875de78b-c556-405f-8f7e-c068c67ef3bb  -  01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 15/04/2025 09:41:33 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski
Numer publikacji ogłoszenia: 247832-2025
Numer wydania Dz.U. S: 75/2025
Data publikacji: 16/04/2025

mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

